


Tanrı'nın, sizlere hizmet ettiğin her birinizi kutsasın ve dünyanın 
dört bir yanındaki çocuklara hizmet etsin diye dua ederiz. Bir fark 
yaratıyor ve sonsuzluk için hayatları değiştiriyorsun! 

Senin için bir sürprizimiz var. Pazar öğretmenliği yapmak için 
kaydolduğunuzu düşünebilirsiniz, ancak iş tanımınız şimdi KOÇ olarak 
değiştirildi! Bu doğru, bu yıl bir boks temalı İncil okuyor olacağız ve 
sporla biraz eğlenmeyi umuyoruz. Sevgili öğretmen, hemen şimdi 
başlayın! Bir öğretmen yerine bir koç ol, ve sınıfındaki her bir 
öğrencinin derinden dikkat etmesine ve bir şampiyon olmak için çaba 
sarf ettiklerine dair sana ilham vermene yardımcı olacak. 

Ruhun meyvesini çalışacağız. Ancak, sadece meyveye değil, aynı 
zamanda ruhumuzun meyvesine karşı savaşan etimizin birçok 
günahına da bakma. Amacınız öğrencilerinizin şampiyon olmasına 
yardım etmektir. Bunu yapmak için, sadece hafıza ayetlerini ezberlemek ve Kutsal Kitap öykülerini öğrenmek zorunda 
değil, aynı zamanda Ruh'un meyvesini günlük yaşamlarında eyleme geçirmeleri gerekiyor. Bu antrenör olarak sizin için 
çok zor bir meydan okuma. 

Boks temasını kullanarak, öğrencilerinizin Pazar okul sınıfınızdayken, eğitimde olduklarını hayal edelim. Onlar 
çalışıyor, Tanrı hakkında daha çok şey öğreniyor ve günahlarla nasıl savaşacaklarını öğreniyorlar. Bu nedenle kilisen, 
eğitim merkezidir. 

Öğrencileriniz dünyadayken, aslında "Rinktedirler!" Gerçekte kendi günahkar arzularına karşı savaşacakları yer 
burası. Bu nedenle evleri ve okulları gerçek yarışmalar ve boks maçlarıdır. Bunun nedeni kilisede hepimiz doğru cevaplar 
vermekteyiz. Lütfen herhangi bir çocuğun ezberlediğinden veya kilisede öğrenmesinden dolayı bir maç kazanmış 
olduğunu düşünmeyin. Bu eğitimdir. Gerçek kavga onların hayatında. Hafta içi dersleri uygulamaya koyarlarsa maç 
kazanabilirler. 

Antrenörü olarak son işiniz onları ödüllendirmek ve başarılı olduklarında onları teşvik etmektir. Dağıtmak için bazı 
ödüller hazırlayın. Her bir "yumruk" turu veya kazanılan maç için onlara bir kucaklama ya da özel bir teşvik bağı verin. 
Ödüllendirdiğiniz davranış, öğrencileriniz size, koçlarını memnun etmek için çabalarken aldığınız davranış olacaktır. 

Bir koç olarak giyinmenin, sınıfınızı bir spor eğitim merkezi olarak tasarlamanızın ve eğlenceli ödül törenleri 
yapabilmenizi umuyoruz. Ruh'un meyvesini yaşamadaki başarı, tıpkı tıpkı sporda olduğu gibi, herkesten daha fazla 
çalışmaya istekli olanlara gelecektir. Öğrencilerinizi sıkı çalışmaya ve şampiyon olmaya teşvik edebilirsiniz.  Sadece 

kimsenin olmadığı zaman onlara inanın ve Tanrı'nın hayatlarında mucizeler yapmasını görün! 
 Rabbimiz Tanrı size ilham versin, çünkü öğrencileriniz Ruh'un meyvesine koçluk etmenin bu 

zorluğunu üstlenirler. Pazar öğretmenleri üzerine koyduğunuz tüm kısıtlamaları kırdığınızı ve 
öğrencilerinizin hayatlarında gerçek bir koçluk yaptığınızı dua ediyoruz. 

İsa’da, Rahibe Kristina 
  



Program  

Şarkılar ve Drama - 30 dk 
Ana Ders ve Öğrenci kitapları - 30 dk 
Ödevler ve Hafıza Verse Oyunu - 30 dk 
Sorular ve Cevaplar ve Katılım Kartları - Opt. 30 dk 

Müzik  

Derse yeni şarkılar söyleyerek başlayın ve herkesin hareketlerle hareket etmesini sağlayın. Videoları web sitemizden 
indirin ve videolarda gösterilen eylemleri veya koreografileri öğrenin.  

Drama  

Her hafta eğlenceli bir drama için iki aktörün haftalık olarak kullandığınız iki kişiliği vardır: Wise Willie ve Foolish 
Fred. (İsimlerini seçtiğiniz gibi değiştirebilirsiniz.) Dersi önizleyin ve drama fikirlerini ders uygulamasına uyacak şekilde 
genişletin ve çocukların İncil öyküsünde kendilerini görmek için gözlerini açın. Her hafta aynı iki aktörü kullanmak, 
dramaların hayatı daha iyi bir hale getirmesini ve Wise Willie ve Foolish Fred'i tanımak için yılı daha eğlenceli hale 
getirecek. Kilisede rahatça çıkıp çabukça giyilebilecekleri kostümler yaratın. (Sadece bir şapka ve gözlük çifti.) 

Ana ders  

Dersi tanıttıktan sonra, İncil hikayesine geçin. Lütfen bu kitapçıkta tam olarak yazılmadığı için Kutsal Kitaptaki tüm 
hikayeyi bulmak için Kutsal Kitap referansına bakın. Kutsal Kitap öyküsünü öğrendikten sonra, ana dersi hayata geçirerek 
uygulamayı tamamladığınızdan emin olun. Dersin sonunda, hafızayı okuyun ve öğrencilerinizle dua edin.  

 Öğrenci kitapları  

Her ders sayfasının öğrenci kitaplarını veya fotokopilerini çıkartın. Öğrencilerin bulmacalarla mücadele etmelerine 
yardımcı olun, çünkü Pazar okul kitapları zor olmamalı, eğlenceli olmalı. Ayrıca, öğrencilerin sayfalarında bir şeyler 
yapmasını sağlayabilirsiniz. Genç öğrenciler için, nesneler, pirinç, pamuk toplar, noodle veya boya gibi kendi boyama 
sayfalarını dekore edebilir. Daha büyük öğrenciler için, kitapların günlükleri, metro biletleri, pennies, cep kabartması veya 
ev ödevi ödevi hatırlatmak diğer nesneler yapıştırma gibi olabilir. 

Ev ödevi görevleri (Ringde)  

Geçen haftanın ödevini tartışın ve öğrencilere bir sonraki hafta ödevini verin. Öğrenci kitaplarında ve maç 
kartlarında bulunurlar. Öğrencinize, sadece ödevi yapanların şampiyon olabileceğini hatırlatın. Hiçbirimiz kiliseye 
gitmekten ya da Kutsal Kitabı ezberlemekten, ama YAŞAMADAN bir şampiyon olacak! Öğrencilerin ödevlerini 
izlemelerine yardımcı olmak için koçlarla küçük gruplar oluşturmanızı öneririz. (Küçük gruplar bölümünde daha fazlasını 
görün.) 

Haftada bir kez ödev tahsisi yapmak elbette ki bir “yumruk” alamaz ki, bir yumruk bokstaki bir rakibi nakavt 
etmeyecektir. Bu benzetmeyi kullanmak, öğrencilere gerçekten şampiyon olmak istiyorlarsa, hafta boyunca daha fazla 
yumruk atmaları gerektiğini göstermeye yardımcı olur. Antrenörlerin hafta boyunca öğrencilerin ne kadar "yumruk 



attığını" takip etmelerini sağlayın ve rekabeti teşvik edin. Her "yumruk", hafta boyunca ödevi yaptıkları bir örnektir. 
Yumrukları daha eğlenceli hale getirmek için, bu dört farklı tipte zımba kullanın: jab, kanca, çapraz ve üst kesim. 

Hafıza Ayet Oyunu  
Bu programdaki oyunlar haftanın hafızasını öğrenmek içindir. Sağlanan oyunları kullanın veya öğrencilerinizin her 

hafta oynayabilecekleri en sevdikleri oyunu seçmesine izin verin. Oyun için ihtiyaç duyabileceğiniz her şeyi önceden 
hazırlayın. 

Sorular ve Cevaplar (daha büyük öğrenciler için)  

Öğrencilerinizle bir tartışmayı kışkırtmak için her derste verilen üç soru vardır. İleri seviye öğrenci kitaplarına (13-15 
yaş arası) aitler, ancak tartışmaları körükleyip kıvılcımlanmadıklarını görmek için onları başka yaşlarla deneyebilirsiniz. 
Fikir, öğrencilerinizin düşünmesini sağlamaktır. Bunun işe yaraması için onlara hemen cevapları vermemesi çok 
önemlidir. Bir konu hakkında ne kadar çok kavga ederlerse, o kadar çok düşünürler ve öğretmen olarak ne kadar iyi 
yapıyorsunuz. Eğer konulardan biriyle ilgili gerçek bir sözel tartışmaya girerlerse, harikasınız! Öğrencileriniz bir 
argümanın bir tarafına hızlıca yerleşirse, diğer tarafını ortaya çıkarmaya ve düşünmeye ve konuşmaya başlamaya çalışın. 

Maç Kartları  
Katılım ödülünü, haftanın maç mücadelesi ile bir karttan geçirin. Öğrencilerinizi tüm yıl boyunca katılmaya ve tüm 

kartları toplamaya teşvik edin! Bu kartlar, ekonomik olarak indirmek ve yazdırmak için kullanılabilir. Ayrıca, kartları bir 
hafıza oyunu oynamak ve atamaları her günahla eşleştirmek için de kullanabilirsiniz. 

Küçük Gruplar  
3-7 çocuktan oluşan küçük gruplar oluşturun. Her küçük grubun bir koçu olması gerekir. Antrenörler her hafta derse 

katılmak zorunda değildir, ancak her hafta öğrencilerle veya "sporcularla" birlikte check-in yapmaları gerekmektedir. Ana 
liderlerinden birini baş antrenör olmak ve tüm antrenörleri organize etmek ve ilham vermek için atayın. 

Öğrencilerinizin hafta boyunca ödevleri yapmasına yardımcı olmak için sınıfınızı küçük gruplara ayırın. Çoğu Pazar 
okul programı kilisede olup, hafta içi ödev gerektirmez. Ancak, öğrencileriniz öğrenerek hayatlarında günahı “nakavt 
edemez”. Onlar aslında "rigde" almalı ve hafta boyunca karşılaştıkları gerçek günahla savaşmalılar. Dürüst olmak gerekirse, 
birileri onları kontrol etmeden, bunu yapmak neredeyse imkansız olacak. Lütfen "sözlerine güven" etmeyin ve öğrenciler 
bir ödev yaptığını söylediğinde kabul etmeyin. Bu program hakkında laksa olursanız, öğrencilerinizin size yalan söyleme 
konusunda eğitim vermiş olursunuz. Ancak, benimle sadece hayal et, eğer ödevlerini yapabildiklerini ve ödevlerini 
yaptığını izlerseniz, hayatlarında gerçek bir değişim göreceksiniz. Sadece 1 yıl içinde hayatlarını döndürebilirsin! 
Öğrencileriniz Ruh'un meyvesini ezberlemeyecek, ama aslında bunu CANLIYI öğrenecekler! 

Bu küçük grupları kolaylaştırmak için, antrenörleriniz için bir bilgi notu ve baş antrenörünüz için küçük bir kitap 
hazırladık. Antrenörün yardımları her ay ve ruhun her meyvesi içindir. Baş antrenöründe, 3 aylık birimin tamamı için 
küçük bir kitap var. 

Antrenörler için sorumluluklar  

Antrenör: 
•   3-5 çocuk çalıştırın. 
• Ödevleri tartışmak ve şampiyon olmaya teşvik etmek için her hafta dersten önce ve dersten 5 dakika önce 

öğrencilerle buluşun. 
• Öğrencilere ödevi hatırlatmak için haftalık olarak çağrı yapın. (Önerilen = Salı) 
• Ödev raporunu almak için haftalık olarak ikinci kez çağrı / metin öğrencileri. (Önerilen = Cuma) 
• Küçük gruptaki çocuklar için yapılan ödevleri takip edin ve haftalık olarak antrenöre rapor verin. 
Baş Antrenör: 
•   Her hafta sınıftan önce 5 dakika boyunca tüm antrenörler ile görüşün ve ödevlerini öğretmek için onları antrenöre 

teşvik edin. 



• Atamaları hatırlatmak için haftalık olarak çağrı/metin antrenörleri. (Önerilen = Salı) 
• Yapılan ödevlerin raporunu almak için haftalık olarak ikinci kez çağrı / metin antrenörleri. (Önerilen = Cuma) 
• Tüm öğrenciler için yapılan ödevleri takip edin. 
• Koçlar ve aileleri için aylık ilham toplantıları yapın.  

Askerlik  

Küçük gruplar için yeterli koçlara sahip olmanız için daha fazla liderin işe alınması zor olabilir. Ancak, bu zor olması 
gerekmez. İşte KOLAY Koçlar bulma için bazı fikirler: 

• Koçlardan sadece 1 ay hizmet etmelerini isteyin. Her ay Ruh'un bir meyvesini kapsar. Yetişkinlere kendileri için 
taahhütte bulunduklarında, sadece 1 aylık bir soru soruyorsanız, birçoğu kaydolmaya daha istekli olacak. İlk aydan sonra, 
kolay ve eğlenceli hale getirirseniz tekrar kaydolmak isteyeceklerdir! 

• Antrenörlerin kiliseye normal olarak katılmasına izin verin, ancak öğrencileriyle buluşmak için 10 dakika erken 
kiliseye varın. Antrenörleriniz, Pazar okulu sınıfınıza sadece bir kez ayda katılabilir ve diğer haftalar yetişkinlerle normal 
olarak kiliseye gider. 

• Metin öğrencileri aramak yerine. Koçların tüm ay boyunca otomatik metinler oluşturmasına yardımcı olun, böylece 
öğrencilerle kolayca iletişim kurabilirler. Geleneksel arama yerine, Facebook hesaplarını, Twitter, WhatsApp, vb. 
Kullanabilirsiniz. 

• Birkaç öğeyi saklamak için antrenörler için kilisede bir yer oluşturun. "Sportif" görünmek için koçlarınız spor 
kapaklarını giyebilir, ıslık çalma ve su şişeleri alabilir. Bu maddeleri getirmek için her hafta hatırlamak yerine, onları 
kilisede tutmalarına izin verin. Bu şekilde antrenörleriniz normal kilise kıyafetlerini giyebilir ve sadece birkaç "spor" 
parçasını antrenörlere benzeyebilir. 

• Koçlar için aylık toplantıya ekstra ilham verin, böylece program ilerledikçe programa katılmaya devam etmek 
istiyorlar. 

• Gerekirse daha büyük gruplara izin verin. (Facebook'taki grup bildirimlerinin yardımıyla, bir öğrencinin 10 
öğrenciyi çalıştırması o kadar zor olmaz.) 

İlham toplantıları  

Baş antrenörün ana görevi koçları motive etmektir. Bunu yapmanın önemli bir yolu aylık bir ilham verici toplantı 
düzenlemektir. Bir yemek sunabilir, birlikte dua edebilir, spor verilerine bakabilir ve Hıristiyan yaşamlarımıza nasıl 
uygulanabileceğini görebilirsiniz. Buna ek olarak, Olimpiyat sporcularına göz atabilir veya patlamış mısır ya da diğer nefis 
yiyeceklerle birlikte ilham verici bir spor filmi izleyebilirsiniz. Antrenörlerinizle, sporcuların sıkı çalışması gerektiğine 
değerse, o zaman ruhsal ve ebedi kazanç için çalışmamızın daha da değerli olmadığını düşünün. 

Ödül Törenleri  

Koçluk olmanın çok önemli bir parçası, öğrencilerinizin kazanan gibi hissetmelerine yardımcı olmaktır. Bu, 
aradığınız davranışları tanımlamanız ve bu davranışı ödüllendirmeniz gerektiği anlamına gelir. Öğrencileri ev ödevi 
yaptıkları zaman ödüllendirmelisiniz, dersi haftanın içine soktıkları yerde. Katılım ve ezberleme “eğitim” dir ve hafta içi 
ödevleri yapmak aslında yarışma olacaktır. Öğrencilerinizi kazanmak istiyorlarsa eğitimin çok önemli olduğunu teşvik 
edin. Ancak, gerçek dünya rekabeti aslında kazanıyorlar. 

Bir fikir, Ruh'un her meyvesini incelediğinizde her ayın sonunda bir ödül törenine sahip olmaktır. Örneğin, AŞK 5 
haftalık bir çalışma süresine sahiptir. Ödevini en az 3 hafta yaptıranlar, bronz madalyayı, 4 hafta boyunca gümüşü ve 5 
hafta boyunca altın madalyayı kazanabilirler. Öğrencilerin maaşlarını ilk aydan sonra nasıl kazanacaklarını 
ayarlayabilirsiniz, çünkü bazı köyler ya da kasabalar başkalarının isteğinden daha zorlu ödevlere ihtiyaç duyacaktır. Bazı 



bölgeler daha evanjel olacak ve daha iyi ödevlere ihtiyaç duyacaksınız, böylece teşvik edilmeye devam edecek ve dersinize 
devam etmek isteyeceksiniz. 

Yılın sonunda, yıl boyunca çeşitli ödüller kazananlar için daha büyük bir ödül aldık. Bu bir kupa ya da daha güzel bir 
madalya olabilir. Öğrencilerinize, kilisedeki yetişkinlerin önünde sahneye çıkarak, ödülleri daha da özel hale getirin!



İncil hikayesi: İsa çarmıhta ölür 
MATTA 27:27-56 

Drama 1  

Wise Willie ve Foolish Fred, bir topla kimin oynayacağı hakkında bencilce savaşmaya başlar. Onlarla paylaşma ve 
topla birlikte oynamaya son verin. 

Hafıza Ayeti 1  

"Sevginin ne olduğunu Mesih'in bizim için canını vermesinden anlıyoruz. Bizim de kardeşlerimiz için canımızı 
vermemiz gerekir." 1 YUHANNA 3:16 

 Ana Ders 1  

"Ruh'un Meyvesi" ve nasıl günahla savaşacağımız hakkında bir program olan 
ŞAMPİONLARA hoş geldiniz. “Şampiyonlar” olmak için, ruhumuzun meyvelerini günlük 
hayatımızda harekete geçirmeliyiz. Sorun şu ki, hepimiz "Ruh'un Meyvesi" ni kolayca 
ezberleyebilmemiz, ancak yaşamak için daha zordur. 

Neden? Çünkü bizim günahkar bedenimiz sürekli bize karşı savaşıyor. 
Bu ay hayatımızda "AŞK" meyvesini göstermeye çalışacağız. Sevgiye karşı gelen en 

büyük tehlikelerden biri " BENCİLLİK" dir. Bu, kendi arzularımızı başkalarının arzularının 
önüne koyduğumuz yer. Örneğin, erkek kardeşiniz evinizin yakınındaki bir ağaçta oynamak 
ister ama bazı arkadaşlarla oynamak için caddeden aşağı gitmek istersiniz. Hangisini 
seçeceksin? Arkadaşlarla oynamak için caddeye gidersen, kardeşini davet eder misin? 

Tanrı bize, Oğlu İsa Mesih'i haç üzerinde ölmek üzere dünyaya gönderdiğinde bencil 
olmamanın en güzel örneğini verdi. Bunu günahlarımızı ödemek ve cehennemden 
kurtarmak için yaptı. Şimdi, sen ve ben bu hediyeyi kabul edebiliriz ve cennete gideceğimizi biliyoruz. İsa'nın insanların 
yüzüne tükürmesine ve O'na gülmesine izin vermenin kolay olduğunu düşünüyor musunuz? Yok hayır! İsa'nın Ferisilerin 
onu çarmıha germesine izin vermesi çok zor olurdu. 

Başkalarını SEVİYORUMSA, ilk önce İsa'nın örneği gibi koyacağım. Bizim ilgimizi kendi önüne koydu. Ancak ben 
bencil olursam, benim için en iyisini yapacağım. Ne seçeceksin? 

Hafıza Ayeti Oyunu 1  

Koşu Rölesi 
 Çocukları iki takıma ayır. Başlangıç çizgisinden bir kara tahta, beyaz tahta veya büyük 

bir kağıt yerleştirin. Her takımın ilk çocuğunu bir yazı teçhizatı ve “Git” in bağırışında, yazı 
yüzeyine koşup ayetin ilk kelimesini yazmasını sağlayın. Ardından, ekibine dönün ve yazı 
aracını ikinci kişiye verin. Ayeti doğru yazmayı başaran takım ilk kazanır.   

 

 

 

 



Bulmaca Cevapları 1  

 
 
AŞK   BENCİLLİK       ARKADAŞ CANLISI      DÜŞMAN      KARDEŞLER      EYLEMLER      GÖZLE GÖRÜLÜR      MEYVE 
ENDİŞELENMEK      ÖĞREN      OLMAK     EZBERLEMEK      RUH      İSA 

Sorular ve Cevaplar 1  

1. Nasıl daha manevi bir insan olabilirim? 
Kutsal Kitap, Kutsal Ruh'un meyvesinin, Kutsal Kitap'ı ezberlemekten, 

kiliseye veya bağışlara katılmamamız için manevi bir şey yapması 
gerektiğini açıkça göstermektedir. 

2. Böyle büyük bir Tanrı benim için en iyi arkadaş nasıl olabilir? 
Tanrı aslında bizi kişisel olarak tanımak ve hayatlarımıza katılmak 

istiyor. En iyi arkadaşımız olduğu gibi, O'na konuşabiliriz. 
3. Gerçekten önce başkalarını koymak zorunda mıyım? 
Şampiyon olmak istiyorsak, EVET, önce başkalarını da koymalıyız. Ayrıca, İsa'nın yaptığı gibi yaşamak istiyorsak, 

önce başkalarını da eklemeliyiz. 
 
Ringde 1  
Arkadaşlarınızın önerdiği bir oyunu oynayın, istedikleri anda oyna (eğer izniniz varsa) ve istedikleri kadar oyna. Ne 

oynamak istediğinizi onlara söylemeyin. Bu sefer arzularınız önemli değil çünkü kendiniz için hiçbir düşünceniz olmadan 
gerçek AŞK'ı gösteriyorsunuz.   



İncil hikayesi: Toz ve tahta lekesi 
MATTA 7:1-5 

Drama 2  

Aptal Fred burnunda küçük bir leke nedeniyle Wise Willie alay ediyor. Her zaman, Foolish Fred'in çok kirli bir yüzü 
var, ama Wise Willie'nin burnunu temizlemek için ıslak bezini kullanmasını teklif ediyor.  

Hafıza Ayeti 2  

“Başkasını yargılamayın ki, siz de yargılanmayasınız. Çünkü nasıl yargılarsanız öyle yargılanacaksınız. Hangi ölçekle 
verirseniz, aynı ölçekle alacaksınız." MATTA 7:1-2 

 Ana Ders 2  

ŞAMPİONLARIN ikinci dersine hoş geldiniz. Burada, SEVGİYİ manevi bir meyve olarak 
göstermenin yollarını aramaya devam edeceğiz. Aşk hakkında bilmek, herhangi bir maçı 
kazanamaz, ama aktif olarak sevgi göstermek önemli olan şeydir. Bugünün savaşı "yargısal 
tutumlara" karşı. Bu, başkalarına karşı eleştirel ve onaylamayan düşüncelere sahip. Bu tavır 
her yerdedir, kiliselerde bile, bazen de teşvik edilir! Bununla birlikte, yargısal olmak günahtır. 
İsa bizi yargılama konusunda uyardı. 

İsa bu sorunu yaşadı ve onun öğretilerinde ele aldı. Başkalarını yargılamamamızın sebebi 
hepimizin günah işlemiş olması. Başkalarının kusurlarına işaret etmek, herhangi bir 
kusurunuz olmadığını söylemeye benzer. Yargılamanın çok yanlış olduğu yer burası çünkü 
günahsız kimdir? Hiçbirimiz! 

İsa'nın hikayesinde, gözünde bir toz lekesi olan bir adam var. Başka bir kişi gelir ve 
gözünün içinden toz lekesini almasına yardım eder. Kulağa harika geliyor. Bu kişinin kibar 
davranmakta olduğu gibi, biriyle sorun yaşadığına benziyor. 

Ancak İsa, "HAYIR, siz ikiyüzlülük!" Diyor. Çünkü kendi gözünde bir leke vardı! Sadece bir leke değil, BÜYÜK bir 
odun parçasıydı! Bunu hayal etmek çok zor. Aslında, göze bir tahta tahta koymak imkansız olabilir. Belki de İsa, kendi 
meselesini yapmak için aşırı bir örnek kullanıyordu. 

İnsanların sorunlarını yargılayamamalıyız, çünkü tüm zamanlarımıza göre daha büyük sorunlarımız var. Yargılayıcı 
olmak, bizim görmemizi imkansız kılan “gözümüzün içinde” olabilecek günahlardan biridir. Tüm hayatımızın olduğunu 
düşündük, ama gözümüze devasa bir tahta tahta ile yürüyoruz. 

Bu anlamak zor bir ders değil, ama yaşamak için çok zor bir ders. Başkalarını yargılamamayı anlamak için herhangi 
bir knockout alamıyoruz ya da herhangi bir maç kazanmıyoruz. Bunu yaşadığımız zaman kazanırız. Birbirimizi 
yargılamayı bırakalım! 

Hafıza Ayeti Game 2  

Geçme Rölesi 
 Çocuklar masa etrafında otururlar. Birisi bir kâğıt üzerindeki bir ayetin (ya da 

referansın) ilk kelimesini ya da cümlesini yazar ve bir sonraki kelimeyi ya da cümleyi 
yazan bir sonraki kişiye ve ayet tamamlanıncaya kadar öbürüne iletir. Bir sonraki kişi 
başka bir ayeti başlatır, vb. Çocukları, önceki zamanlarını “yenebilir mi” diye 



zamanlayarak, aktiviteyi canlandırabilirsiniz. Aktiviteyi zamanlamak hangi ayetlerin ve kaç tane içeriğin ekleneceğini 
belirlemenize yardımcı olabilir (örneğin, 10 dakika içinde kaç ayet yazabileceğini öğrenin).  

Bulmaca Cevapları 2  

 
BELLEK    AYETİ    HAKİM    DİĞER    ÖLÇÜM    ALAYCI    AŞK    NİYETİMİZİN    SORUN    ÖĞRETİM    YANLIŞ 
HATA    NEDEN    İSA    CANLI  

 Sorular ve Cevaplar 2  

1. Kaç saniye şans vermeliyim? 
İnsanlara daha fazla şans vermeliyiz. (İsa bize 490 defa affetmemizi emretti.) 

Başkalarını sevmeli, ilk önce onları koymalı ve affetmeliyiz. Ancak, başkalarının bize 
zarar vermeye devam etmesine izin vermemize gerek yok. Kendimizi yaşamlarından 
çıkarmayı seçebiliriz. 

2. Bir ikiyüzlü olmak ne anlama geliyor? 
Birinden daha iyi olduğunuzu hissetmek, siz olmadığınızda. Başkalarını, yaşam 

alanlarına hakim olmadığınızı düşünün. Gözünüzde bir tahta varken lekeyi 
çıkarmaya çalışıyorum. 

3. Başkalarını yargılamak ne zaman uygun olur? 
Plank'ı kendi gözümüzden çıkardığımızdan ve diğer kişiyi SEVİYE ile karşı karşıya geldiğimizde, başkalarını 

yargılamak iyidir. Tanrı bizden "kendi işimizi önemsememizi" istemez, ancak etrafımızdakileri sevmek ve onlara 
bakmaktır. 

Ringde 2  

Birisine "İyi iş" deyin ve onları gördüğünüz iyi bir şey için iltifat edin. Bütün gün seninle küçük bir cep aynası getir. 
Birisini yargılamak için cazip olduğunuzda, cep aynasını çıkar ve kendine bak. Başkalarının bugün hatalarını 
düzeltmelerine yardım etmenize gerek olmadığını kendinize hatırlatın.   



İncil hikayesi: Yahuda İsa'ya ihanet etti 
MATTA 26:14-16 

Drama 3  

Aptal Fred, meyan kökü veya şeker çubuğu gibi uzun bir şekere sahiptir. O, ortalama, nefret dolu şeyler söylüyor ve 
daha küçük hale getirmek için onu ısırıyor. Kısalttığı için mutlu. Aptal Fred daha da aşağı çekmek istiyor, böylece daha 
önemli hissedecek, daha çok yiyor. Wise Willie girer. Fred harika bir fikir alır ve kalan şekerleri Willie'ye para karşılığında 
satmayı teklif eder. 

Hafıza Ayeti 3  

"Tanrı'yı seviyorum” deyip de kardeşinden nefret eden yalancıdır. Çünkü gördüğü kardeşini sevmeyen, görmediği 
Tanrı'yı sevemez." 1.YUHANNA 4:20 

 Ana Ders 3  

Nefret çok güçlü bir kelime, aşkın zıttı olan bir duygu, ama bazen sadece birini 
sevmemek demektir. Sevmediğin insanlarla tanıştın mı? 

Nefret sadece bir duygu olabilir veya birine karşı eylemler içerebilir. Örneğin, okulda 
öğretmene hile yapan biriyle uğraşmak olabilir. Öğretmene söylemenin amacı neydi? 
Önünüzdeydik, ve onları aşağı çekmek istediniz? Öte yandan belki de sadece onları 
utandırmak veya incitmek istemişsinizdir. 

İnsanlar kendilerini yükseltmek için diğer insanlara adım atıyor. Çoğu hayvan kendi 
türleriyle ilgilenir, ancak insanlar bazen yapmazlar. Kıskanırız, kızarırız ya da bazen sebepsiz 
yere, başkalarını incitiriz. Birisinin bizi incittiği zamanlar vardır ve onu affetmek yerine, 
intikam almak için onlara zarar verme şansını bekleriz. 

Bugünün İncil hikayesi, başı belada bir arkadaş edinmeye karar veren bir adam hakkında. 
Yahuda Iscariot, kilise liderlerine giden ve İsa'ya ihanet etmeyi teklif eden İsa'nın bir öğrencisiydi. Belki de İsa'yı kıskandı, 
ya da O'na kızgındı. Onun niyetlerini bilmiyoruz, Kutsal Kitap hariç para istediğini söylüyor. Kilise liderleri Yahuda'ya 
gitmedi, ama onlara gitti ve onlara ihanet için ne ödemek istediklerini sordu. 

Tıpkı Yahuda gibi, para birinden nefret etmemiz için başka bir sebep olabilir. Belki de onlardan hoşlanmıyoruz, bu 
yüzden onlarla ilgilenmiyoruz. Birisinden kar elde etmek için bir fırsat ortaya çıktığında, onlara zarar vereceğini 
bildiğimizde bile tereddüt etmeyiz. Neden dünyanın her yerinden insanlar böyle? 

İnsanlar sevdikleri ve sevmedikleri şeylere sahipler. Nefret edilmesini beklemeliyiz, ama geri nefret etmeyiz. Tanrı 
herkesi sevmemizi ister. Aslında, Kutsal Kitap, başkalarını sevmezsek Tanrı'yı sevemeyeceğimizi söyler. (1 John 4:19-21) 

Hafıza Ayeti Game 3  

Kağıt Basketbol 



 Hafıza Ayeti'mizin her kelimesini bir kağıda yazın ve bir mini basketbola atın. 
Sınıfınızı iki takıma ayırın ve her takımın kendi takımlarından Hafıza Ayeti "basketbol" 
a sahip olmasını sağlayın. Sınıfın önüne çocuk boyutlu basketbol çember yerleştirin. 
Mevcut bir basketbol kasnağınız yoksa, bir çöp sepeti veya başka tür bir sepet de 
kullanabilirsiniz. Çocukların "sepetleri" yapma sırası vardır. Bir sepet yaptıklarında, 
ekip, Hafıza Ayeti'den bir kelime ortaya çıkarmak için basketbolu açar. Hafıza Ayeti'ni 
tamamlayan ve doğru sıraya yerleştiren ilk takım kazanır. 

Bulmaca Cevapları 3  

 
AŞK    ÖFKE    ERKEK KARDEŞ    KIZ KARDEŞ    ANLAŞMAK    SEVMEK    RAPTİYE    UTANDIRMAK 
KARIŞTIRMAK    KISKANÇ    İSA    UNUTMAK    AÇIĞA VURMAK    LİDERLER   PARA 

 Sorular ve Cevaplar 3  

1. "Nefret" kelimesini kullandığınızda ne olur? 
Kutsal Kitap bize, Tanrı'nın eylemlerimiz hakkında sözlerimizden daha çok 

umursadığını gösterir. Zemin açılmayacak ve bizi yiyemeyecek. Kelimeler 
önemlidir ve bu yüzden birinden nefret ettiğimizi söylemek güzel değildir. Ancak 
aslında birinden nefret etmek çok daha kötüdür. 

2. Cehennem gerçek mi? İnsanlar gerçekten oraya gidecek mi? 
Kutsal Kitap bize cehennemin gerçek olduğunu ve ruhların alevler, ağlama 

ve acı olacak yerlere gitmesi için bir yer olacağını bildirir. Bu sonsuzdur ve 
cennete gitmeyenlerin öleceği yerlerdir. 

3. Biriyle arkadaş olmak istememenizin sebebi ne? 
Bazen çocuklar bize kaba davranabilir, bizi dışlayabilir veya başkalarının önünde bize güler olabilirler. Bu eylemler 

bizi arkadaş olmak istemiyor. Her zaman başkalarına karşı nazik olmalıyız, ama onların arkadaşı olmak zorunda değiliz.  

Ringde 3  

Sevmediğin biri için güzel bir şey yap. Bir başkasını aldattığında ya da dağılmak için dilinizi tutun. Onlara söyleme ya 
da onları başlarına belaya sokma.   



İncil hikayesi: İyi Samiriyeli Türbesi 
LUKA 10:25-37 

Drama 4  

Wise Willie ve aptal Fred bir oyun şovuna katılır. Oyunun adı "Komşum Kim?" Yarışmacı olarak Willie ve Fred 
"komşular" olarak ortaya çıkıyor. “Komşuluk” ve “seyirci” olarak istedikleri kimselere oy vermek için dinleyiciler olarak 
nitelendirmek için gerekçelerini destekliyorlar. 

Hafıza Ayeti 4  

“Adam şöyle karşılık verdi: “Tanrın Rab'bi bütün yüreğinle, bütün canınla, bütün gücünle ve bütün aklınla 
seveceksin. Komşunu da kendin gibi seveceksin.” LUKA 10:27 

 Ana Ders 4  

Bu ay, aşkı ve başkalarına sevgiyi göstermenin yollarını öğreniyoruz. Bu, İsa'nın sıklıkla 
öğrettiği önemli bir konudur. Nitekim, İsa bugünkü Hafıza Ayeti'nin bütün hukuku, 
Hıristiyanlığın Tanrı'yı sevmek ve komşumuzu kendimiz gibi sevmekle ilgili olduğunu 
söyleyerek özetlemiştir. 

Öz-Gerekçelendirme, birisine yardım etmenin kötü bir zaman ya da kötü bir fikir 
olmasının iyi bir nedenini düşünmek anlamına gelir. 

Bir gün bir Hıristiyan uzman, bu konu hakkında İsa ile konuşuyordu. Kutsal Kitap, erkeğin 
kendisini haklı göstermek istediğini ve böylece İsa'ya "Ve benim komşum kim?" Diye sordu. 

İsa, Samaritan'ın hikayesini anlatarak ona cevap verdi. 
Bir gün bir adam bir yol boyunca yürüdü ve bazı soyguncular tarafından dövüldü. Çok 

dindar bir adam yürüdü, bir Hıristiyan papaz olduğunu söyleyelim. Yaralanan adama yardım 
etmeyi bırakmadı. Neden papaz yardım etmeyi bırakmıyor? Belki de konuşabileceği bir 
konferansa gidiyordu ve durması için zaman yoktu. Belki paylaşmak için fazladan parası yoktu ve o durduysa, erkeğe 
yardım etmek için para harcamak zorunda kalacağını biliyordu. Belki babası evde onu bekliyordu ve o da bağırmak 
istemiyordu. Aklında sahip olduğu gerekçeler ne olursa olsun, eylemleri aşkı göstermedi. 

Yine, başka bir adam yardım etmek için durmadan yürüdü. Kutsal Kitap başka bir din adamı olduğunu söylüyor. 
Onun bir Hindu rahibi olduğunu söyleyelim. O da yardım etmeden yürüdü. Şimdi yardım için durmayan iki din 
adamımız var. Gerçek şu ki, hepimiz bunu yapıyoruz. İhtiyacı olan birine yardım etmemize neden engel olamayacağımız 
konusunda hepimizin akıllarında haklıyız. 

Sonra İsa'nın hikayesinde, üçüncü bir adam yürüdü. Bu adam daha düşük bir toplum düzeyindeydi. Aslında, 
Yahudiler onlarla konuşmamalıydı. Alt adam durdu ve adama iyi baktı. Onu güvenliğe getirdi ve doktor faturasını 
ödedim. İsa daha sonra kalabalığa şöyle sordu: “Bu üç adamdan hangisi soyguncuların eline düşen adama“ komşu ”dı?” 
Herkes biliyordu ki, gerçekten sevgi gösteren alt toplumun adamıydı. Bu, konuşmaktan çok daha zor. Kutsal Kitabı 
incelemek, toplantılara ibadet etmek ve aşk hakkında konuşmak bizim için çok daha kolay, çünkü başkalarına kendimize 
davranacağımız gibi davranmaktır. İsa bunun zor olacağını biliyordu ve bu yüzden onlara bu hikayeyi anlattı. 

Kim olacaksın Her zaman kiliseye giden, ama başkalarına yardım etmeyi bırakmayan dindar bir kişi olacak mısınız? 
Öte yandan, insanın içinde bulunduğu toplumun ne dereceye sahip olduğunu umursamayan, ama durup yardım etmeye 



istekli olan İyi Samiriyeli gibi olacaksın. Kendimize neden yardım edemeyeceğimizi açıklamak için nedenler iyi değil. İsa 
sevgimizi eylemlerle göstermemizi istiyor: mazeret yok! 

Hafıza Ayeti Oyunu 4  

Kelimeyi Sil 
 Hafıza Ayeti'yi tahtaya yaz. Ayette bir kelimeyi sil, her seferinde çocuklara ayeti söyleme.  
 

Bulmaca Cevapları 4  

 
 
AŞK    SAHNE    RUH    GÜCÜ    KALP    KORKULARI    AFFETMEK    KOMŞU    KENDİN    KUTSAL KİTAP 
SAMARITAN    HIRSIZ    DİN    PAPAZLAR    UZMANLAR    JUSTIFY 

 Sorular ve Cevaplar 4  

1. Ya birisi benden bir şey isterse? 
Bu benzetme, İsa'nın başkalarını durdurup yardım etmemizi istediğini 

göstermektedir.  
2. Sonu gerçekten gelecek mi? 
Kutsal Kitap bize bir gün İsa'nın geri döneceğini ve bildiğimiz kadarıyla bu 

dünyanın biteceğini söyler. Ne zaman olduğunu bilmiyoruz, ama bir gün sonun geleceği 
kesin. 

3. Yardım etmek için durmamak için normal mazeretleriniz neler? 
Normal mazeretlerimiz para, zaman, ebeveynlerimizin izni, başkalarının söylediği 

ya da başı belaya girer. 

Ringde 4  

Bu hafta ihtiyaç duyan birine yardım etmeyi bırakın, bunu yapmamak için sahip olabileceğiniz tüm mazeretleri göz 
ardı edin. Toplum seviyenizde olmayan birisi için özel bir şey yapın.   



İncil hikayesi: David kral olarak seçildi 
1.SAMUEL 16:1-13 

Drama 5  

Kalbinin dış görünümünü görmek için bir aynaya ve kalbin içine bakmak için bir stetoskop (ya da bir stetoskop 
olacak bir kağıt tüp) getirmek. Wise Willie ve Foolish Fred, dış ve iç arasındaki farkları karşılaştırır.  

Hafıza Ayeti 5  

"Sevgi sabırlıdır, sevgi şefkatlidir. Sevgi kıskanmaz, övünmez, böbürlenmez. Sevgi kaba davranmaz, kendi çıkarını 
aramaz, kolay kolay öfkelenmez, kötülüğün hesabını tutmaz. Sevgi haksızlığa sevinmez, gerçek olanla sevinir. Sevgi her 
şeye katlanır, her şeye inanır, her şeyi umut eder, her şeye dayanır."  1.KORİNTLİLER 13:4-7 

 Ana Ders 5  

Ruh AŞK'ın meyvesini incelemek için geçen hafta bu konuya odaklanıp manevi bir iyilik 
yapmamıza sebep olan çeşitli yeteneklere ya da yeteneklere bakacağız. Sevgimizin ruhani 
yürüyüşümüzde önemli olduğunu biliyoruz, ancak çoğu kez inancın daha önemli olduğunu 
düşünebiliriz. Belki de ibadet veya ibadet, kiliseye katılmak ya da vaaz vermek, sevgiden daha 
önemlidir. Verme hakkında ne düşünüyorsun? Aşktan daha mı önemli? Gerçek şu ki, bütün 
bu ruhsal şeyler iyidir, ama onlar SEVGİ kadar önemli değildir. 1 Korintliler bölüm 13, bu 
manevi şeylerden bahsetmektedir: net olarak, peygamberlik, inanç verme, verme ve fedakarlık 
etme, ama sevgiyle kıyaslamadıklarını söylüyor. AŞK daha önemlidir! 

Biz genellikle yetenek ve yeteneklerden etkileniriz. Ancak, gerçek şu ki, eğer birisi bir 
melek gibi bir sese sahipse, ama günlük yaşamlarında sevgiyi göstermiyorsa, Tanrı'ya sesleri 
bir klan sembolü gibidir. Sevmedikleri zaman yeteneklerde veya başka ruhsal uygulamalarda 
güzellik yoktur. 

Bugünkü İncil hikayesinde, Tanrı peygamber Samuel'i yeni bir kral seçmek için 
Beytüllahim'e gönderdi. O geldiğinde, bütün şehir Tanrı'nın bu büyük adamı korkusuyla titriyordu. Halk için dua etti ve 
Jesse ailesini seçti. Jesse'nin ailesi geldiğinde, ilk doğan oğlu Eliab'ı gördü ve “Tanrı'nın yeni kralı olmalı!” Diye düşündü. 
Ancak, Tanrı HAYIR dedi! "Ama Rab Samuel'e," Onun görünümünü veya boyunu düşünmeyin, onu reddettiğim için. 
Rab, insanların baktığı şeylere bakmaz. İnsanlar dış görünüşe bakarlar, ama Tanrı kalbe bakar. " '' 1 Samuel 16: 7 

Vanity, kalbine dikkat çekmek yerine, dış görünüşte, hatta dışarıda ruhsal görünmekle gurur duymaktadır. Samuel, 
tüm oğullara bakmaya ve en sonunda koyunları alana katılan genç oğlu getirene kadar devam etti. David, bir sonraki kral 
olmak için erkekler arasında en genç ve en beklenilen oldu. Ancak, Tanrı'nın seçtiği budur. 

Yeteneklerimize ve yeteneklerimize olan sevgimiz, Tanrı'nın gerçekten istediği şeyden bizi rahatsız edebilir. Dua 
etmeyi, şarkı söylemeyi, ibadet etmeyi ve vermeyi zaman harcayabiliriz, ama eğer tüm zaman boyunca sevgi 
göstermiyorsak, Tanrı memnun olmaz. Ruhsal bir makyajla sonuçlanabiliriz. Bu zor bir derstir, çünkü Tanrı'ya ibadet 
etmek günah değil. Yoksullara vermekten vazgeçmek günah değil. İnsanların kalplerini değiştirecek şekilde vaaz vermek 
günah değil. Bununla birlikte, Tanrı sevgimiz yoksa bu şeylerin gerçekten değersiz olduğunu söylüyor. Öyleyse dua etmek, 
vaaz vermek ve şarkı söylemek yerine nelere odaklanmalıyız?Read 1.KORİNTLİLER 13:4-7. Let us focus on LOVE. 

 
 
 



Hafıza Ayeti Game 5  

Kâğıt fişleri 
Hafıza Ayeti'nin her kelimesini bir yazı kağıdı üzerine yazın. Çocuklar fişleri doğru sıraya yerleştirmelidir. Her bir 

çocuğun kağıdını da her çocuğun ön tarafına bantlayabilir ve sırayla sıraya dizebilirsiniz.  

Bulmaca Cevapları 5  

 
 
 
 

 
 
AŞK  HASTA   ŞEVK   KISKANÇ   ÖVÜNME    GURURLU    AYIP    SELFSEEKING    KIZMIŞ    KAYIT 
YANLIŞLAR    ZEVK    DİĞERLERİ    SEVİNMEK    HAKİKAT 

Sorular ve Cevaplar 5  

1. En iyisi olmanın nesi yanlış? 
Bu bizim kafalarımıza gidebilir ve başkalarına karşı sevgimizi kirletebilecek ruhsal 

kibirliliğe sahip olmamıza neden olabilir.  
2. Ruhsal kibir nasıl görünebilir? 
Gurur, iyilik, iki yüzlülük ve iyi olduğun konusunda genel bir fikir gibi görünebilir. 

Başkalarına bakmamızı sağlayabilir ya da başkalarına bakanlık için fırsat veremez.  
3. Tanrı güçlü insanları veya zayıf insanları kullanmayı sever mi? 
Tanrı genelde zayıf insanları kullanmayı, gücünü göstermeyi sever. Sahip olduğumuz daha 

fazla ruhaniyet, Tanrı'nın bizi daha az kullanmasıdır. 

Ringde 5  

Ruhsal bir uygulama varsa Tanrı'ya, odağınızı SEVGİ'ye taşıdığınızda durmalısınız. Bu 
hafta aşkı göstermek için daha fazla eylem gerçekleştirin: övünmeyin, başkaları için en iyi olanı 
yapın ve kendiniz için değil, ve insanları yaptıkları yanlışlardan sorumlu tutmayın. 
  



İncil hikayesi: Dini liderler kıskançtır 
ELÇİLERİN İŞLERİ 5:12-33 

Drama 6  

Aptal Fred'in kendine yapışmış mutlu yüzleri vardır (yapışkan notlar veya vücutta bantlanmış küçük kağıtlar). Wise 
Willie bir hırsız maskesi giyer. Foolish Fred, başkalarının neye sahip olduğu konusunda şikayet ettiği gibi, Willie sneakily 
mutlu bir suratla akıyor. Tüm mutlu yüzler çalındığında, Foolish Fred ağlıyor, kendisinde tamamen üzgün ve Wise Willie 
ile öfkeli hissediyor. 

Hafıza Ayeti 6  

"Çünkü hâlâ benliğe uyuyorsunuz. Aranızda kıskançlık ve çekişme olması, benliğe uyduğunuzu, öbür insanlar gibi 
yaşadığınızı göstermiyor mu?" 1.KORİNTLİLER 3:3 

 Ana Ders 6  

NEŞE hakkında bilgi edinme zamanı! Bu hafta kıskançlığa ve neşemizi nasıl geçtiğine 
bakıyoruz. Birisinin başarıları ya da avantajları konusunda kıskançlık duyduğumuzda 
kıskançlıkla baş edebiliriz. Kıskançlık, oyuncak ya da mücevher gibi diğer eşyalara bakarken 
olabilir. Ayrıca, Tanrı'nın kimsenin kontrol edemeyeceği şeyler üzerinde de ortaya çıkabilir. 
Birilerinin harika görünümleri, harika ebeveynleri veya doğdukları yetenekler üzerinde kıskanç 
olabiliriz. 

Kilisede, Kutsal Ruh'un armağanları ya da kilisede kullandığımız yetenekler için 
birbirimizi kıskanırız. Bugünün İncil hikayesinde olan buydu. 

Petrus ve diğer elçiler, Kudüs'teki tapınakta toplanan pek çok mucize gerçekleştiriyorlardı. 
Kalabalıklar büyümeye devam ettiler ve mucizeler yapmaya, hastaları iyileştirmeye ve kötü 
şeytanları sürmeye devam ettiler. Ancak, bazı dini liderler ve yüksek rahip başarılarından 
kıskanıyorlardı. 

Öfke içinde, Petrus ve diğer havarileri hapse attılar. Mukaddes Kitabı, motiflerinin kıskanç olduğunu söyledi. Peter 
yanlış bir şey yapmadı. 

Bu sana oldu mu? Hiç bir nedenden ötürü cezalandırıldınız mı, bir başkasının sizi kıskanması dışında? Hiç kimseyi 
sebepsiz yere cezalandırdın, ama onları kıskanmadın mı? Kıskançlık bugün ve Kutsal Kitap'ta her yerdedir. İnsanlar 
sürekli kendilerini başkalarıyla karşılaştırıyor ve sahip olduklarını istiyorlar. Kendimizi yukarı kaldırmak için başkalarına 
adım atıyoruz. 

Kudüs'teki ruhani liderler muhtemelen elçinin manevi armağanlarını kıskanıyordu. Muhtemelen geceleri de insanları 
iyileştirebileceklerini hayal ediyorlardı. Havariler o zamanlar, özellikle de birçok şifa ile çok popüler olurdu. Bahse girerim, 
dini liderler, elçilerin kendilerini dinleyen büyük kalabalıklar olduğunu kıskanıyorlardı. Kıskançlık sevinçimizi yakar ve 
bizi kızdırır. Sahip olduğumuz şeyle içerik yerine eksik olduğumuz şeyleri düşünmemizi sağlıyor. 

Rahip Peter'a ve başkalarına hapse atılmış olsa da, gece bir melek ortaya çıktı ve onları serbest bıraktı. Onlar hızla 
tapınağa geri döndüler ve insanları vaaz etmeye ve iyileştirmeye devam ettiler. Bu nedenle, sonunda havarileri hapse 
atmak, dini liderlere hiç de yardım etmedi! Sadece havarileri daha da popüler hale getirdi ve insanlara daha fazla mucize 
gösterdi.  

 
 
 



 

Hafıza Ayeti Oyunu 6  

Sorular Sorun 
 Hafıza Ayeti'nin her kelimesini bir yazı kağıdı üzerine yazın. Her çocuğun arkasındaki her parçayı 

bantlayın. Hangi kelimenin arkada olduğunu öğrenmek için birbirlerinden sorular sormalarını ve sırayla 
sıraya girmelerini isteyin. 

Bulmaca Cevapları 6  

 
DÜNYA    KISKANÇLIK    ÇEKİŞME    OYUNCULUK    KRİSTAL    DİĞER    DÖVÜŞLER    OLAĞANÜSTÜ    AİLELER 
YETENEKLER    KABİLİYET    KİLİSE     RUH    İSA 

 Sorular ve Cevaplar 6  

1. İsa arkadaşlarımla uyum sağlar mı? 
Konuyu öğrencilerinizle tartışın ve İsa'nın arkadaşlarıyla buluşması için 

ne tür değişiklikler yapmaları gerektiğini düşünün. 
2. Ya bir Hıristiyan olmak beni popüler etmiyorsa? 
Öğrencilerinizle kendilerini popüler hissettiren şey hakkında konuşun ve 

eğer hayatın ileriki dönemlerinde ya da öbür dünyada çok önemliyse: cennet 
ya da cehennemde.  

3. Kıskanç insanlar için hangi eylemler yaygındır? 
İnsanları, kıskanç insanların farklı eylemlerini tartışırken söylemeyin. 

Bazı fikirler söylentilere başlıyor, internette ortalama şeyler gönderiyor, fırsat vermiyor ya da başkalarıyla dalga geçiyordu. 

Ringde 6  

Sahip olduğunuz manevi hediyeler, fiziksel görünüm, sahiplik ve aile için Tanrı'ya şükür. Tanrı'ya sahip olduklarınız 
için size neşe ve keyif vermesini isteyin. Geçmişte kıskanmış olabileceğiniz birini seç ve onlara küçük bir hediye ver. 
(Onlara geçmiş kıskançlığından bahsetme.)    



İncil hikayesi: Zengin genç adam 
  MATTA 19:16-30 

Drama 7  

Aptal Fred ip ile bağlanır (açgözlülüğü temsil eder) ve hareket edemez. Wise Willie gelir ve onu oyuna davet etmeye 
davet eder, ancak Fred tüm ipler yüzünden hareket edemez. Gitmek istediği yere gitmekte özgür değil. Wise Willie, sınıfa 
açgözlülükten ve bizi hareket etmekten nasıl koruyabileceğinden bahseder. 

Hafıza Ayeti 7  

Sonra onlara, “Dikkatli olun!” dedi. “Her türlü açgözlülükten sakının. Çünkü insanın yaşamı, malının çokluğuna 
bağlı değildir.” LUKA 12:15 

 Ana Ders 7  

Para hakkında konuşmamızın zamanı geldi. Para, güç, şehvet ve açgözlülük verir ve 
sevincimizi çalabilir. Biraz daha fazla paramız olursa, mutlu olacağımızı düşünüyoruz. Etrafa 
bakıp diğer erkek ve kızların gülüşünü görüyoruz ve onların sahip oldukları tüm oyuncakların, 
sahip oldukları güzel kıyafetlerin ya da paralarından ötürü etraflarında asılı duran arkadaşların 
olduğunu hayal edebiliyoruz. Ancak Mukaddes Kitap, Vaizler’de “Parayı seven herkes asla 
yeteri kadar yeterli değildir; zenginlikleri seven, gelirlerinden asla memnun değildir” diyor. 
Hayatımızda da doğru. Parayı sevdiğinde, asla yeterli değildir. 

Ancak, neşe paranın satın alamayacağı bir şeydir ve genellikle paramız sevincimizi çalar. 
Piyangoyu kazananların mutlu yıllar sonra DEĞİLDİR. Aslında, piyango kazananlarda 

daha yüksek bir intihar oranı var! Paranız olduğunda insanlar etrafınızda toplanacaklar, ama 
sizi sevdikleri için değil. Toplanacaklar çünkü sizden olabildiğince fazla şey almak istiyorlar. 

Para için açgözlülük çok hızlı bir şekilde kalbimizi tutabilir. Açgözlülük, hayatta kalma ve 
rahatlık için temel ihtiyaçlarımızın ötesinde kendimiz için daha fazla şeylere sahip olma 
yönünde güçlü bir istek duyuyor. 

İsa bizi, paramızın efendimiz haline gelene kadar parayı tüketebileceği Mount the Sermon'da uyarır. “Hiç kimse iki 
efendiye hizmet edemez. Ya birinden nefret edersiniz ve diğerini seversiniz ya da birine adanırsınız ve ötekini hor 
görürsünüz. Hem Tanrı'ya hem de paraya hizmet edemezsiniz. ”Matta 6:24 

Bugünün İncil hikayesinde, zengin bir genç adamla tanışıyoruz. Bu adam bir Hıristiyandı ve hayatını Tanrı'ya hizmet 
etmekle ilgileniyordu. İsa ona şöyle dedi: “Kusursuz olmak istiyorsan, eşyalarını sat ve fakirlere ver, ve cennette hazine 
olacaksın. O zaman gel, beni takip et. ” 

Bu zengin adamı çok üzdü. Çok parası vardı ve onu vermek istemedi! 
Açgözlülük bir sevinç katili. Çocuklar genellikle başkalarının neye sahip olduğu ve neye ihtiyaç duyduğuna 

bakacaktır. Okuldaki çocukları istediğin şeyleri biliyorsun. Diğer çocuklar sahip olduğunuz şeyleri ister. Ancak, mülkler 
mutluluk getirmeyecek. Açgözlülük özgürlüğü, gerçek sevinç ve mutluluk getirecektir. Tanrı'dan, hayatınızda açgözlülüğü 
kırmanıza yardım etmesini isteyin çünkü kendi başımıza yapmak imkansızdır. İsa zengin gence dediği gibi, “Gerçekten 
size söylüyorum, cennetin krallığına girmek için zengin olan biri için zor. Tekrar söyleyeyim ki, bir devenin bir iğnenin 
içinden geçmesi, Tanrı'nın krallığına girmek için zengin olanlardan daha kolaydır. ” 

Tanrı'dan, hayatlarımızda imkansızı yapmasını, para ve açgözlülükten koparmamızı ve bize gerçek bir neşe ve 
mutluluk vermesini isteyelim! 



Hafıza Ayeti Oyunu 7  

Sıcak Patates 
 Herhangi bir poşeti “sıcak patates” olarak kullanın ve kâğıt fişlerinin içine tek tek kelimelerle 

birlikte üzerlerinde yazılı olan Hafıza Ayeti'ye yerleştirin. Çocukların büyük bir daire içine oturmasını 
ve müziği başlatmasını sağlayın. Müzik durduğunda, o çocuk kağıt torbadan bir kağıt çeker. Ya tahtaya 
bantlayabilir ya da çemberin ortasındaki yere yerleştirebilirler. Çocuklar Hafıza Ayeti'yi doğru sıraya 
koymak için birlikte çalışırlar.  

Bulmaca Cevapları 7  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İZLEMEK    SAYGILARIMIZLA    TÜRLÜ    AÇGÖZLÜ    OLUŞMAKTADIR    BOLLUK    MAL    BELLEK 
PARA    PİYANGO    HIRSIZLIKLAR    SEVGİLER    ÇIKAR    HİZMET 

 Sorular ve Cevaplar 7  

1. Eğer yakalanmazsam sorun olur mu? 
Öğrencilerinizle farklı günahlar hakkında konuşun ve kişinin yakalanıp 

yakalanmadığı günah olup olmadığını öğrenin. Tanrı herşeyi görür, bu yüzden 
gerçekte, tüm günahların yanlış olduğu, yakalanıp yakalanmadığımıza 
bakılmaksızın. Ancak, yetişkinler nadiren hayatı bu şekilde görüyorlar. Kutsal 
Kitap'ta Tanrı'nın söylediği ve normalde yaşadığımız şey arasındaki farktan 
bahsedin. 

2. Allah'a ve paraya hizmet etmeyi denemek ne anlama geliyor?  
Daha yaşlı olduğunuzda daha fazla para kazanmak için para vermek okul 

çalışmaları ya da iş çalışmalarına harcanabilir. Para vermek de yalanlarda ortaya 
çıkabilir ve hakikatleri gizleyebilir, böylece daha fazla paraya sahip olabilirsiniz, aynı zamanda hırsızlık yapabilirsiniz. 

3. Benim yaptığım kadar ihtiyacım yoksa birinden bir şey almanın nesi yanlış? 
Tanrı, tüm ihtiyaçlarımızla O'na güvenmemizi istiyor. Başkalarından çaldığımızda, kendi ihtiyaçlarımızı karşılamaya 

ve hayatı adil bir hale getirmeye çalışıyoruz. Bu gezegendeki hayat asla adil olmayacak. 

Ringde 7  

Kendi kişisel paranı, kime gideceğini bilmeden kilisede sunulan plakada Tanrı'ya verin. Başka birine hizmet etmek 
için paranın bir kısmını kullanın. Paranız yoksa, sahip olduğunuz mülkiyeti elinize alın ve verin.   



İncil hikayesi: Jonah ve solucan 
YUNUS: 4:1-10 

Drama 8  

Aptal Fred genişletilmiş ailesinin bir resmini getiriyor. Sadece kendine odaklanır ve saçları, kıyafetleri, boyları vb. 
Hakkında şikâyet eder. Wise Willie, sevgi dolu, geniş bir aile tarafından kuşatılmasının ne kadar şanslı olduğunu söyler. 

Hafıza Ayeti 8  

"Çünkü geçici, hafif sıkıntılarımız bize, ağırlıkta hiçbir şeyle karşılaştırılamayacak kadar büyük, sonsuz bir yücelik 
kazandırmaktadır. Gözlerimizi görünen şeylere değil, görünmeyenlere çeviriyoruz. Çünkü görünenler geçicidir, 
görünmeyenlerse sonsuza dek kalıcıdır.” 2.KORİNTLİLER 4:17-18 

 Ana Ders 8  

Sevincimizi çalabilen şeylerden biri, kendimize çok fazla odaklandığımız ve duygularımızın 
bizi aşağıya çekmesine izin verdiğimiz zamandır. Öz merhamet, kendi sıkıntılarımıza odaklanmak 
ve bizi mutsuz kılmaktır. Durumunuzun, diğer insanların karşı karşıya kaldığı ve sizin için 
üzülmeleri gerektiğinden daha kötü olduğu düşüncesidir. Sade bir hüzün olabilir, ama çoğu 
zaman başkalarını bizim için üzülüyor ve bize dikkat çekmeye yönlendiriyor. Kendimize 
acımadığımızda, birilerinin bize "Ah, zavallı şey" dediğini umarız. 

Jonah ve balina hakkında duymuş olabilirsin, ama bugünün İncil hikayesi Jonah ve 
solucudur! 

Jonah'ın balina ile karşılaşmasının ardından, Nineveh'e geldi ve şehre müjdeyi anlattı. Nineve 
halkı günahlarından tövbe etti ve onların kötü yollarından döndü. Bu nedenle, Tanrı şehre 
merhamet duydu ve planladığı gibi onları yok etmedi. 

Bu Jonah'ı kızdırdı, bu yüzden şehri terk etti ve dışarı çıkıp mafyaya gitti. Tanrı ona gölge vermek için bir asma 
sağladı. Ertesi gün Tanrı, asma üzerinde nibbled bir solucan gönderdi ve soldu. Sonra güneş Jonah'ın kafasını yaktı. Yine 
kızgın oldu, bu kez solmuş asma üzerinde. 

Tanrı, Jonah'a şöyle dedi: “Bu bitki hakkında endişe duyuyorsunuz, ancak siz onu eğilmediniz ya da büyütmediniz. 
Bir gecede yayıldı ve bir gecede öldü. Ve yüzbin yirmi bin insanın olduğu büyük Nineveh kenti için endişe olmamalı 
mıyım? ”Yunus 4: 10-11 

Kendimize merhametli çamurda kaldığımızda, Tanrı'nın Jonah ile yaptığı şeyi yapabiliriz: bir adım geri atıp büyük 
resme bakın. O şehirde 120.000'den fazla insan vardı. Tanrı'nın onları kurtarması harikaydı. Durumunuzun büyük resmi 
nedir? Hastaysanız, başkalarının da hasta olduğunu düşünün, ancak sahip olduğunuzdan daha kötü olan bir şeyiniz var. 
Kendinizi kötü hissediyorsanız ve durumunuzu iyileştiremiyorsanız, sizden daha fakir olan binlerce insanı düşünün. Eğer 
daha büyük resmi görmekte güçlük çekiyorsanız, Tanrı’nın onu görmek için gözlerini açmasını isteyin. Kendi 
sıkıntılarınızı düşünmeyi bırakın ve bunun yerine başkalarının sahip olduğu sorunlara odaklanın. Geri çekilip daha büyük 
resme baktığınızda, kendinden acıma özgürlüğünüz olabilir ve hayatınızda neşe hissedebilirsiniz. 

 

 

 

 



Hafıza Ayeti Game 8  

Saman röle 
 Her bir çocuk için bir tane (yaklaşık 4'er adet) içilir. (Geniş payetler en iyisidir.) Ayetin her 

kelimesini ayrı bir kağıt parçası üzerine yazarak her takım için bir ayet yazınız. Her takım için bir 
masadaki kelimeler Bir röle yarışı olarak, her takım üyesi Hafıza Ayeti'nin bir kelimesini samanlarıyla 
almalı ve odanın diğer tarafındaki takımının masasına götürmelidir. ve ayet kazanır. 

Bulmaca Cevapları 8  

 
ARGUMAN    ANLIK    SORUN    BAŞARANLAR    SONSUZ    ŞAN    DAHA AĞIR GELMEK    BELİRSİZ    GEÇİCİ 
RUH    NİNEVEH    JONAH    BALİNA    SOLUCAN    MERHAMET 

 Sorular ve Cevaplar 8  

1. Büyük resim nedir? 
Hayatlarımız nefes alıyor, ve bu gezegende çok kısa bir süre 

yaşıyoruz. Yakında öleceğiz ve cennete ya da cehenneme gideceğiz. 
Eternity, önemli olan, yeryüzündeki yaşam değil. 

2. İnsanlar kendileri için üzülmekte olanları ne yapar? 
Çok sık şikayet edebilir, tüm sıkıntılarından bahsedebilir. Normal 

çalışmalarını yapmamakla sorumluluklarını bırakabilirler. Genellikle 
başkalarını kendileriyle çekmeye çalışırlar. 

3. Neden bu kadar çok insan beni patron ediyor? 
Tüm dünya, ebeveynlerimizden, işyerindeki patronlarımıza, otorite altında olacak şekilde yapılandırılmıştır, 

genellikle sizin üzerinde bir patron olacaktır. Bununla birlikte, hayatta farklı mevsimler vardır ve bir gün patron olmakla 
sonuçlanabilir! 

Ringde 8  

Evsiz bir sığınağa ya da fakirleri besleyen bir bakanlığa yardım edin. Alternatif olarak, bir hastanede hasta ziyaret 
edin. Dua et ve Tanrı'ya gözlerini daha büyük resme açmasını ve gözlerini kendinden almasına yardım etmesini isteyin. 



İncil hikayesi: İsa 10 leperi iyileştirir 
LUKA 17:11-19 

Drama 9  

Have a wrapped gift ready. Wise Willie and Foolish Fred find the wrapped present, and get all excited.  They talk 
about all the gifts God has given us in talents, abilities, family, love, etc. Have wise Willie and Foolish Fred demonstrate 
different reactions to the gift from gratefulness to rejection.   

Hafıza Ayeti 9  

"Kapılarına şükranla, Avlularına övgüyle girin! Şükredin O'na, adına övgüler sunun!” MEZMURLAR 100:4 

 Ana Ders 9  

Bu ay neşe duyabileceğimiz çeşitli günahlara baktık, ama neşemizin en saldırgan hırsızı 
basit bir şey: nankörlük. Basitçe, aldığımız şeyler için takdir göstermeme tutumu. Bunlar, 
yiyecek ve giyim gibi nesneler, ailelerimiz gibi ilişkiler, hatta fırsatlar olabilir. 

Biz hiçbir şeyi hak etmiyoruz. Ancak, bazen bir şeye borçlu olduğumuz gibi hak sahibi 
olabiliriz. Saygı duyduğumuzu hissedebiliriz ya da mutlu bir yaşama sahip olduğumuzu 
hissedebiliriz. Ancak, biz değiliz. Tanrı asla hayatın kolay olmayacağını söylemedi; Aslında, tam 
tersini söyledi! 

Bugünkü İncil hikayesinde, 10 adam cüzzamla hastalandı. Bir gün İsa yolculuk ediyordu ve 
bir köye gittikçe, bu 10 adam O'na bağırdı, "İsa, Üstat, üzerimize üzülün!" 

İsa onlara kendilerini rahiplere göstermelerini söyledi ve gittikleri gibi iyileşmişlerdi! 
Adamlardan biri geri döndü ve İsa'nın ayaklarına attı ve O'na teşekkür etti. 

Sonra İsa o gün iyileşen diğer 9 adamla ne olduğunu merak etti. Neden İsa'ya teşekkür etmediler? Onların iyileşme 
hakkına sahip olduklarını düşünüyor musunuz? İsa'nın bu şifalara borçlu olduklarını düşündüler mi? Belki de sadece 
cüzzamın acısını çabucak unutmuşlar ve yeni hayatlarına hızlı bir şekilde geçtiler. 

Ancak, gerçek sevinç, ancak kimsenin bize hiçbir şey borçlu olmadığını tam olarak anlayabildiğimiz zaman gelebilir. 
Tanrı bize şifa, para ya da şöhret, fırsat ya da ilişki borçlu değildir. Sahip olduğumuz her harika şey bir hediye ve 
şükretmemiz gereken bir şey. 

Her zaman almanız gereken şey nedir? Her gün öğle yemeğine ne dersin? Her zaman annenin bunu sağlamasını 
bekler misin? Ya öğle yemeğini her gün sağlayamazsa? Aldığın öğle yemeği için annene ve annene şükürler olsun? 

Hayatımızda herşeyin daha iyi olmasını beklediğimiz zaman, daha kızgın ve acı çekeceğiz. Bununla birlikte, sahip 
olduğumuz şeylere daha fazla minnettar olabiliriz, ne kadar sevinç duyarız. 

Hafıza Ayeti Game 9  

Bil bakalım kim 
 Grubun arkasına bakan bir öğretmen ve ekranda Hafıza Ayeti'nin yanında 

durması gereken bir gönüllü seçin. Ayet öğreten kişi sessizce ayette bir kelimeye 
işaret eder ve gruba, tayin edilen kelime için bir * çentik * ekleyerek ayet 
okumasını söyler. Gönüllü o zaman eksik olan kelimeyi tahmin etmeli. 

 
 
 



Bulmaca Cevapları 9  

 
GİRMEK    KAPILAR   TEŞEKKÜRLER    MAHKEME    ÖVGÜ    NANKÖR    MİNNETTAR    RUH    İMERNMEK 
SAYGI    MUTLU    MERAK    İSA    KUTSAL 

 Sorular ve Cevaplar 9  

1. Minnettar olduğumuzu göstermek için neler yapabiliriz? 
"Teşekkür ederim" diyebiliriz, bir hediye verin, başkalarına iyi şeyleri anlatın, Tanrıya 

şükürler olsun ya da geri dönüş hediyesi olarak bir şeyler yapın. 
2. Cennet hakkında bu kadar harika olan nedir? 
Kutsal Kitap cennetin hayal edebileceğimiz her şeyden daha iyi olacağını söyler. Devam 

edin ve öğrencilerinizle en iyisini hayal edin; maddi şeylerden aile eğlencesine ve sevgisine, 
güzel manzaraya ve mükemmel bir sıcaklığa kadar. Öyleyse öğrencilere cennetin daha da iyi 
olacağını söyle. 

3. Hayat çok kötü olduğunda nasıl minnettar olabiliriz? 
Hayatın kötü kısımlarına odaklanmamız ve gözümüzü hayatın güzel parçalarıyla gözler 

önüne sermek bizim için kolaydır. Minnettar olmanın bir parçası, hayatınıza bakma ve iyi 
şeyleri bulma pratiğidir. İyi bir arkadaşın var mı, seninle ilgilenen bir anne, bu sabah yemek 
yedin mi, yoksa bu hafta biraz eğlendin mi? 

Ringde 9  

Ebeveynlerine (veya başka birine) her gün verdikleri bir şey için teşekkür ederim. Bir süre olmadan gitmek için bir 
şey seçin, her zaman olmayabilir bir hatırlatma olarak.   



İncil hikayesi: Elijah ravens tarafından beslenir 

1.KRALLAR 17:1-6 

Drama 10  

Açık bir kavanoz, "Güven" ve başka bir açık kavanoz "Worry" etiketleyin. Wise Willie, "Güven" kavanozuna biraz yağ 
dökerken Tanrı'ya olan güvenini anlatıyor. Aptal Fred tüm endişelerini ifade eder ve "endişe" kavanozuna renkli su 
dökülür. Aynı zamanda Tanrı'ya endişe ve güven duyabilir miyiz? Kavanozlarını birlikte döküyorlar. İki ilk başta biraz 
karıştır ama ayrılacak. Endişeler söylendiğinde, kavanozun içine daha renkli su döküyorlar. “Endişe” suyu, “güven” yağını, 
tıpkı hayatlarımızda olduğu gibi, tamamen endişe dolu olana kadar kavanoza doğru itecektir. 

Hafıza Ayeti 10  

"Siz öncelikle O'nun egemenliğinin ve doğruluğunun ardından gidin, o zaman size bütün bunlar da verilecektir." 
MATTA 6:33 

 Ana Ders 10  

Bu ay, Ruh'un meyvelerinden biri olarak barışı öğreniyoruz. Bir tür barış, ruhlarımızın 
içinde bir sessizliktir. Tüm ihtiyaçlarımıza dikkat çekmek için Tanrı'ya güveniriz. Ne 
yiyeceğimiz, ne giyeceğimiz hakkında endişelenmeye başladığımızda, barışımızı kaybediyoruz. 
İsa, Matta 6. bölümde kendi hayatlarımız hakkında endişe etmemek için bizi cesaretlendirdi, 
ama bizim ihtiyaçlarımız için ona güvenmek için. O, bizim için gökteki kuşlardan çok daha 
önemli olduğumuzu söyledi, ama hepsine ihtiyaçları var. İsa çiçeklerin tarladaki benzetimini çok 
güzel bir şekilde giydirmişti, yine de çiçeklerden çok daha önemliyiz. 

Tanrı, kendimiz hakkında endişelenmememizi ister. Önce Tanrı'yı aramalıyız ve tüm 
ihtiyaçlarımız da eklenecektir. O'na güvenmemizi istiyor. 

Kulağa harika geliyor ama yapmak çok zor olabilir. Bu yüzden İsa aynı pasajda, "Ey az 
inançlısınız" diyor. İhtiyaçlarımız için Tanrı'ya güvenebilecek ve endişelenmeyi bırakabilecek 
inancı gerektirir. Ona güvenirsek, Tanrı'nın yüreğimizde ve ruhumuzda barışı olacaktır. 

Bugünkü İncil hikayesinde, İlyas Tanrı'ya güvenmek için çok fazla inanca sahip olmalıydı çünkü Tanrı onu uzun bir 
süre çölün ortasına gönderdi ve ona yiyecek ve su konusunda endişelenmemesini istedi! 

Tanrı, kuşları (kuzgunları) her sabah ve akşam yemeğini, hem ekmeğini hem de etini getirmesi için gönderdi. O 
hayatta kaldı çünkü kuşlar ona yiyecek getirdi. Bir brooktan içme suyu vardı. 

Onun için ne kadar zor olduğunu hayal edebiliyor musun? Muhtemelen vahşi doğada nasıl hayatta kalacağı 
konusunda endişeleniyordu. Sen de her zaman endişeleniyoruz. Peygamberimiz İlyas gibi, bizim yiyeceklerimiz hakkında 
endişeleniyor olabiliriz. Öte yandan, kıyafetler, otobüs ücretleri veya diğer ihtiyaçlar için endişelenebiliriz. 

Ruhlarımızdaki barış, ancak, ihtiyacımız olan her şey için Tanrı'ya tam olarak güvenirsek ortaya çıkabilir. Bu şekilde, 
sorunlar ortaya çıktığında, endişelenmek zorunda değiliz. İyi zamanlarda ve kötü zamanlarda, Tanrı ihtiyaçlarımızı 
karşılayacaktır. 
 

 



Hafıza Ayeti Oyunu 10  

Tic-Tac-Toe 
 Hafıza Ayeti Tic-Tac-Toe oynamak çok kolay ve kesinlikle hiçbir ön planlama gerektirmez. Oyun 

oynamak için, sınıfınızın merkezindeki 3 sıra 3 sandalyeyi Tic-Tac-Toe kartınız olarak kullanın. Sınıfta 
sandalyeler kullanmazsanız, Tic-Tac-Toe kartınız olarak kullanmak için zemine kağıt tabak veya kağıt 
yerleştirebilirsiniz. Her takım üyesi Hafıza Ayeti'yi doğru şekilde tekrarladıkça, Tic-Tac-Toe kartında 
bir yer seçmelerini ve orada durup orada durmasını sağlayın. Tic-Tac-Toe'u alan ilk takım kazanır.  

Bulmaca Cevapları 10  

 
ARAMAK    İLK    KRALLIK    DOĞRULUĞU    ÖNEMLİ    EŞYALAR    VEREN     BARIŞ    ENDİŞELENMEK 
BAŞLA    DEĞERLER    GÜVEN    İSA    RUH 

 Sorular ve Cevaplar 10  

1. Tanrı'nın yapamayacağı bir şey var mı? 
Hayır. Tanrı çok güçlüdür. 
2. Tanrı neden kötü şeylerin olmasına izin veriyor? 
Ruhsal büyümemiz ya da başkalarının sorunlarına yardımcı olmak için (aynı 

şeyden geçmediysek, yardımcı olamayız.) Günah dünyaya girdiğinde, herkesi 
etkiledi. Tanrı tüm Hıristiyanların etrafına büyük bir duvar koymayacaktır. Bu 
dünyada yaşayalım, gezegendeki herkesle aynı olmalı ve başkalarına yardım etmeye 
hazır olacağız. 

3. Tanrı ne zaman uzaklarda hissedilir? 
O'nu göremediğimiz veya O'nu hissetmediğimiz zaman, Tanrı'ya inanmak için 

iman gerektirir. Ancak, duygularımız ne olursa olsun, Tanrı oradadır. Bizi seviyor 
ve bizim için umurunda. 

Ringde 10  

Bir başkasıyla paylaştığınız bir şey paylaşın, onsuz gitmek zorunda olduğunuz anlamına gelse bile. Yiyecek, giyim, 
otobüs ücreti veya paraya mal olan başka bir şey. Tanrı'dan ihtiyaçlarınızı karşılamasını isteyin.   



İncil hikayesi: Peter suya yürür 
MATTA 14:22-33 

Drama 11  

Wise Willie suda tek kullanımlık küçük bir bardakta yüzer. Aptal Fred korkuları ve endişeleri temsil etmek için 
kayaları kullanır ve onları çöpe gelene kadar bardağa birer damla bırakır. 

Hafıza Ayeti 11  

" İsa, “İmanınız kıt olduğu için” karşılığını verdi. “Size doğrusunu söyleyeyim, bir hardal tanesi kadar imanınız olsa şu 
dağa, ‘Buradan şuraya göç’ derseniz, göçer; sizin için imkânsız bir şey olmayacaktır.” MATTA 17:20-21 

 Ana Ders 11  

Hristiyan oldukca, hayatlarımızı Tanrı'ya veriyoruz. Artık kendi patronlarımız değiliz, ama 
Tanrı'yı kalplerimiz ve eylemlerimizle takip etmeye çalışalım. Yaşamak için harika bir yoldur; 
Ancak, biraz korkutucu olabilir. Tanrı, sadece nasıl yapacağımızı bildiğimiz şeyleri yapmamızı 
istemez. O da bizim yapmamızın imkansız olduğu şeyleri yapmamızı ister. 

Bugünkü İncil hikayesinde, öğrenciler denizde bir bottaydılar. Büyük bir fırtına doğdu, ama 
geri dönmek için karadan çok uzaklardı. Hayatlarından korktular. İsa onlara geldi, su üzerinde 
yürüdü! 

Bu onları daha da çok korkuttu, ama İsa onlara cesaret ve korkmalarını söyledi. 
Bu noktada, korkularını defalarca yüzleştiler, ama şimdi daha da zorlaşıyor. Peter aslında 

İsa'dan ona suya çıkmasını söylemesini ister! İsa basit bir cevapla cevap verir, "gel". 
Peter bottan çıktı ve su üzerinde yürümeye başladı! 
Bu harika bir bölüm çünkü Peter normal bir adamdı, ama kendini tamamen imkansız bir şey yaptığını buldu. 
Bu İsa'nın tüm takipçileri ile olacak. Su üzerinde yürümeyebiliriz, ancak kendimizi imkansız şeyler yaptığını 

bulacağımız zamanlar olacaktır. Aslında, sadece mümkün olan şeyleri yaparsanız, kendi gücünüzle çalışıyor olabilirsiniz! 
Ancak, İsa bizim HIS gücünde çalışmamızı ve yaşamamızı istiyor. Tanrı'nın gücünü kullandığınızı bilmenin bir yolu, sizin 
için değil, sizin için imkansız olabileceğini bildiğiniz bir şey yapmaktır! Bu su üzerinde yürümek gibidir. 

Okulda, Tanrı hakkında konuşmanın imkansız olduğunu düşündüğü öğrenciler var mı? Aileniz için yapabileceğiniz, 
şimdi imkansız görünen bir şey var mı? Tanrı'nın yapması gereken şey kalbini mi koyuyor? İsa'ya "Suyun üzerinde O'na 
gidebilir" diye sorun. Eğer "Gel" diyorsa, imkansızlaşmaya başlayın. Tanrı'nın kendi günlük yaşamınızda mucizeler 
yaptığını göreceksiniz. 

Bu kolay değil. Su üzerinde yürüdükten sonra, dalgalardan korkan Peter, gözlerini İsa'dan uzaklaştırdı ve batmaya 
başladı. Bu sizin ve benim için de olabilir. Ancak, hiçbir korkuları yok, İsa Peterin elini aldı ve onu boğulmaktan kurtardı. 
Korkularınızı bir kenara bırakın ve cesaret alın. Hıristiyan yaşamının yaşanacağı yol budur: "su üzerinde yürümek". 

Hafıza Ayeti Game 11  

Rap yapmak 
Bir ritmi bulun ya da yaratın ve öğrencilerin görebileceği yerde yazılı ayeti bulun. Ayetten 

kelimeleri kullanarak öğrencilerin müziğe bir rap yapmasını sağlayın. Grup olarak başlayabilir, sadece 
erkekleri, sadece kızları yapabilir ve nihayetinde bir öğrenciye istedikleri zaman izin verebilirsin. 
Çocuklar buna bayılacak! 



Bulmaca Cevapları 11  

 

 

 

 

GERÇEKTEN   İNANÇ    KÜÇÜK    YAŞAM    DAĞ    HİÇBİR ŞEY DEĞİL    İMKANSIZ    HIRİSTİYANLAR 
VERİLMESİ    HER İKİSİ DE    ANLAŞMAK    AKSİYON    TANRI    İSA 

 Sorular ve Cevaplar 11  

1. Ne kadar imkansız olan şey, bu hafta yapmanı isteyen Tanrı? 
Dersten farklı örnekleri tartışır ve Tanrı'nın onlara vermiş olabileceği 

muhtemel görevler hakkında konuşur. Kendi ifadeni paylaş. 
2. Ailem ne zaman adaletsizdir? 
Hayat, evimizde birçok kez de dahil olmak üzere, haksızlıktır. 

Ebeveynlerimize, yanlış bir şey yapmamızı isteseler bile, onurlandırmanın bir 
yolu olabilir miydi? Ebeveynlerimiz olmasa bile her şeyi görmek için Tanrı'ya 
güvenebiliriz. 

3. Hangi şeyler sizi korkutur? 
Örümceklerden ebeveynler tarafından dövüldüğüne kadar çeşitli şeyler 

hakkında konuşun. Öğrencilere sınıfta paylaştıkları şeyin başka yerler hakkında 
konuşulmayacağını söyleyin. Korkularını paylaşabilmeleri için onları rahat 
ettirmeye çalışın. Her korku için bir cevap vermeye çalışmayın, sadece dinleyin 
ve paylaşmalarına izin verin.  

Ringde 11  

Yapılması imkansız olan bir şey seçin ve korkunuzu bir kenara bırakın. İsa'ya bunu yapmanıza yardım etmesini 
isteyin. Sonra içine adım atmaya başlayın. (Peter'ın yaptığı gibi batmasanız bile, bu sizin başaracağınız bir başarıdır. Görev, 
imkansız olan ve onu deneyen bir şey seçmektir.)  



İncil hikayesi: Diğer yanağını çevir 
MATTA 5:38-42 

Drama 12  

Wise Willie, öğrencilere ellerini her zaman hızlı ve sert bir şekilde ovalamaya götürür. Foolish Fred tartışmacı veya 
üzücü bir şey söyler. Elimizdeki sürtünme, tıpkı ruhlarımızda olanlara benzer. Eller cepte ya da sessizce kucaklaştıklarında 
huzur getirir. Wise Willie, barışa sahip olmak, diğer insanlara karşı sürtünmeyi durdurmak için paylaşıyor! 

Hafıza Ayeti 12  

"Mümkünse, elinizden geldiğince herkesle barış içinde yaşayın.” ROMALILAR 12:18 

 Ana Ders 12  

Bu ay hayatlarımızda nasıl barışın olacağına baktığımızda, uyumsuzluktan 
kaçınamıyoruz. İnsanlar aynı fikirde olmadıklarında ya da tartıştıklarında tartışmazlar. 
Yeni Ahit kilisesi, tıpkı bugün dünyanın her yerinde kiliselerde uyuşmazlığımız olduğu 
gibi, kavga etmişti. Ancak, Tanrı bizi birbirimizle barış içinde yaşamamızı ister. Bunu 
yapmak çok zor. İnsanlar olarak, sürekli olarak kavga ediyor ve kendimiz arasında 
anlaşmazlık yaşıyoruz. Belki de hepimizin güçlü fikirleri vardır. Tanrı'nın bizden ne 
istediğini biliyoruz. Sık sık birbirimizi yargılar ve kendi yolumuza ulaşmak için savaşırız. 
Bununla birlikte, bizim savaşımız, Mesih'teki kardeşlerimize  karşı değil, şeytan ve günah 
karşısında olmalıdır. 

Bugünün İncil hikayesinde, İsa bize anlaşmazlığı nasıl önleyeceğimize dair talimatlar 
verir. İsa, eğer birisi sizi bir yanağa vurursa, diğer yanağını çevirip sunmamız gerektiğini 
söyler. Bu, kendimizi bize vuranlardan değil, onlardan gelecek suçlardan endişe 
etmeyeceğimiz anlamına da gelir! Bu, bugün Hristiyan kiliselerimizde bile yaşadığımıza 
aykırı. Her zaman kendimizi başkalarından korumak istiyoruz ve eğer birisi bir yanağa vurursa, bir daha olmayacağından 
emin oluruz. 

İsa, birileri bizi bir şey için mahkemeye götürmek istiyorsa, onu yapmasına izin vermemizi emreder. Ek olarak, Paul 
bize İsa'nın yaptığı aynı tavsiyeyi verdi. 

1 Korintliler 3'te, Paul olgunluktan bahseder. Biz bebek Hıristiyan olduğumuzda, olgunlaşmıyoruz. Bu pasajda, 
kardeşler arasındaki tartışmanın olgunlaşmamış kalmalarına neden olan şey olduğunu söylüyor. Daha sonra 6. bölümde, 
Pavlus Hıristiyanların ihtilaflarını çözmeleri için kamu davalarına ihtiyaç duyduklarını söyledi. Herkes için utanılacak 
kadar utanç verici! 

Birisi bizi kaçırdığında ne yapmamız gerekiyor? Ya yanlış bir şey yapmadıysak, ama birileri bizi yargılar ve bizi 
başkalarının önünde yanlış mı suçluyor? Pavlus bize 1 Korintliler 6: 7-8'de duymak istemediğimiz cevabı verir: “Sizin 
aranızdaki davalarınız aslında tamamen mağlup olduğunuz anlamına geliyor. Niçin hakaret edilmiyorsunuz? Neden 
aldatılmıyorsunuz? Kendini aldatıyorsun, yanlış yapıyorsun ve bunu kardeşlerinle yapıyorsun. " 

Ruhsal olarak olgun olmak istiyorsak, Ruh'un meyvesini yaşamlarımızda göstermek, başkalarıyla barış içinde 
yaşamak zorundayız. Kendimiz arasında yargılamak, eleştirmek ve tartışmaktan vazgeçmeliyiz. Bizler haksızlık 
ettiğimizde, Pavlus'un dediği gibi, biz sadece haksızlık etmeliyiz! Kendimizi savunmaya gerek yok. Başkalarının seni 
aldatmasına, ihanet etmesine ve seni vurmasına izin ver. When we can accomplish this, we will have peace. 

 



 

Hafıza Ayeti Oyunu 12  

Bir çocuk bir ayetin ilk ifadesini çağırır ve bir diğeri ikinci ifadeyi ve benzerlerini geri çağırır. Bu, çiftler halinde veya 
bir çizgi halinde birbirine bakan çocuklarla takım halinde oynanabilir. 

Bulmaca Cevapları 12  

 

MÜMKÜN    BAĞLI OLMAK   DİĞER    ÖĞÜT VERMEK    HERKES    ROMA    DESEN    TALİMATLAR 
HUSUMET    KİLİSE    ZOR    ÖNLEMEK    İSA    RUH 

 Sorular ve Cevaplar 12   

1. Herkesle arkadaş olmak zorunda mıyız? 
Herkesi sevmemiz, ona karşı nazik olmamız ve onlara karşı dost 

olmamız gerekiyor. Ancak, bir kişi acımasız olmaya devam ederse, 
onun arkadaşı olmak zorunda değiliz. Düşmanlarımıza sevgiyi 
göstermeliyiz, ama her zaman onların arkadaşı olmak zorunda değiliz. 

2. Hıristiyanlar mahkemeye gidebilir mi? 
Bu sizin adınıza dayalı olarak değişecektir, bu yüzden cevabınızı 

vermeden önce papazınızla görüşün. Birçok kilise, üyelerinin laik 
dünyalarına girmez. Bununla birlikte, bu pasaj, Hıristiyanların mahkemede savaşmaları durumunda ve kiliseye utanç 
duyduğuna işaret etmektedir. 

3. Hıristiyanlar kavga eder mi? 
Evet, ne yazık ki her zaman. Hıristiyanlar kadar olgunlaştık, daha az mücadele yapacağız. 

Ringde 12  

Bu hafta bir kez kendinizi haksızlığa uğratın. (Muhtemelen kendi başına gerçekleşecektir.) Göreviniz hiçbir şey 
yapmamaktır.   



İncil hikayesi: İsa 5000'i besler 
LUKA 9:10-17 

Drama 13  

Sahip olduklarınızı teklif edin ve Tanrı'nın mucizeyi çalıştırmasına izin verin. Wise Willie ve Foolish Fred bunu bir 
parça kağıda göstererek bunun içinden geçmenin imkansız olacağını gösteriyor. Bununla birlikte, kağıt belirli bir şekilde 
kesildiğinde veya yırtıldığında, kolayca tırmanabileceği geniş bir daire haline gelir. (Aşağıdaki kağıt denemesi için yırtma 
çizgileri konusuna bakın.) 

Hafıza Ayeti 13  

"Ama O bana, “Lütfum sana yeter. Çünkü gücüm, güçsüzlükte tamamlanır” dedi. İşte, Mesih'in gücü içimde 
bulunsun diye güçsüzlüklerimle sevinerek daha çok övüneceğim.” 2.KORİNTLİLER 12:9 

 Ana Ders 13  

Kalplerimizde gerçek bir barış geliştirebileceğimiz yollardan biri, Tanrı'ya tamamen 
güvenmektir. Bu, Tanrı'ya yiyeceklerimiz, kıyafetlerimiz, evliliğimiz, ailemiz, okulumuz, 
çalışmalarımız, fırsatlarımız ve tüm yaşamlarımızla güvenmek demektir. Bu, dünyanın yapmamız 
gerektiğini söylediğine aykırı. Dünya, benlik saygısına sahip olmamızı ve kendimize güvenmemiz 
gerektiğini söylüyor, ki bu doğrudur. Bununla birlikte, Tanrı'nın kendimize değil, O'na 
güvenmemizi istediği bir zaman gelir. Sadece kendimize güvenirsek, huzurumuzu kaybedebiliriz. 
Bunun nedeni, bir noktada, yeterli değiliz. Asla yetmeyeceğiz. 

Bugünün İncil hikayesinde, öğrenciler büyük bir problemle karşılaştı. Kendilerini büyük bir 
kalabalık insanla buldular. Onları yiyecek bulmak için ya da onları beslemenin bir yolunu bulmak 
için hepsini göndermek zorunda kalacaklardı. İncil orada yaklaşık 5000 adam olduğunu söylüyor, 
bu yüzden tüm kadınlar ve çocuklar dahil en az 20.000 kişi olabilir! Bu beslenecek çok insan var! 

Öğrenciler problemi İsa'ya getirdiğinde, İsa onlara “Onlara yiyecek bir şeyler verdiniz” dedi. Bir kez daha, İsa, 
öğrencileri imkansız bir şey yapmaya zorluyor. Ancak, beş el somununa ve kendi ellerinde sahip oldukları iki balığa 
bakıyorlardı. 

Sen ve ben de kendi elimizde olanlara dönebiliriz. Kendi yeteneklerimize, yeteneklerimize, bilgimize ya da 
finanslarımıza bakabiliriz. Ne yapacağımızı veya kendi yeteneklerimizi öğrenebiliriz. Tanrı, HE'nin sağlayabileceği şeylere 
güvenmemizi istiyor. Tanrı'nın yeteneklerimizden bağımsız olarak mucizevi bir şey yapmak istediği zamanlar vardır. Allah 
bile zayıf olan insanları kullanır, böylece güçlü olduğunu kanıtlayabilir. 

Kendimize güvenmek yerine, Tanrı'ya güvenebileceğimiz zaman kalplerimizde daha fazla barış sağlayabiliriz. Herşeyi 
çözmemize gerek yok. Tanrı zaten var. 

Hafıza Ayeti Oyunu 13  

Passing Relay  
 Çocuklar masa etrafında otururlar. Birisi bir kâğıt üzerindeki bir ayetin (ya da 

referansın) ilk kelimesini ya da cümlesini yazar ve bir sonraki kelimeyi ya da cümleyi 
yazan bir sonraki kişiye ve ayet tamamlanıncaya kadar öbürüne iletir. Bir sonraki kişi 
başka bir ayeti başlatır, vb. Çocukları, önceki zamanlarını “yenebilir mi” diye 



zamanlayarak, aktiviteyi canlandırabilirsiniz. Aktiviteyi zamanlamak hangi ayetlerin ve kaç tane içeriğin ekleneceğini 
belirlemenize yardımcı olabilir (örneğin, 10 dakika içinde kaç ayet yazabileceğini öğrenin).  

Bulmaca Cevapları 13  

 

 

    GRACE     YETERLİ     GÜÇ     MÜKEMMEL     GÜÇSÜZLÜĞÜ     ATICILAR     ÖVÜNME     PAUL     MESİH     BARIŞ 
FIRSATLAR      İSA 

 Sorular ve Cevaplar 13  

1. Bir mucize gördün mü? 
Öğrencilerinizin büyük veya küçük gördükleri farklı mucizeleri tartışmaları için biraz 

zaman ayırın. Varsa kişisel bir ifadeyi paylaşın. Bu mucizeler fırsatlar, biri açılma, iyileşme, 
tutum değişikliği ya da Tanrı'dan korunma olabilir. 

2. Tanrı her yerde nasıl olabilir? 
Tanrı olduğumuz gibi sınırlı değildir; O her şeyi bilen ve her şeye sahip. Bu, Tanrı’dan 

saklanacak bir yer olmadığı anlamına gelir. Her şeyi görüyor! 
3. Tanrıya hizmet edebileceğiniz hangi yetenekleriniz var? 
Öğrencilerinizin farklı yeteneklerini ve yeteneklerini tartışmaları ve paylaşmaları için 

zaman tanıyın. Diğer öğrencilerin başkalarına gülmelerine veya paylaştıkları şeyle dalga 
geçmelerine izin vermeyin. Her öğrenciyi teşvik etmeye çalışın. 

Ringde 13  

Tanrı'ya, zayıf olduğunuz bir alanda O'na hizmet etme fırsatı vermesini isteyin. O bölgede hizmet etmek için kilisede 
kayıt ol. Sessiz olursanız, bu hafta daha fazla konuşun. Eğer yüksek sesle, bu hafta daha sessiz ol. 

 


